INDICAÇÃO Nº 00949/2011
Reitera a Indicação nº 0715/2011 solicitando iluminação pública nas ruas do Loteamento Recanto dos Sabiás, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de iluminação pública nas ruas do Loteamento Recanto dos Sabiás, Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar a devida segurança às pessoas que passam pelas referidas vias à noite.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de junho de 2011.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 04164/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/06/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário